Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  019/2.021

AUTOR:   SILVIO FIGUEIREDO BRITES

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento de Obras, a Reforma da Quadra Poliesportiva situada no Conjunto

Habitacional Terenos I e II, com “contra piso” (piso para receber quadra de

gramado sintético

JUSTIFICATIVA

A presente indicação vem atender os esportistas de nossa

cidade, e com a reforma colocando contra piso, para receber a quadra sintética que será

contemplada pelo Deputado Estadual Renato Câmara ao nosso município.

Sala das Sessões, 08 de Março de 2021.

SILVIO FIGUEIREDO BRITES
 VEREADOR

Documento publicado em 2021-06-01 09:43:47 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 241088812